
Fotomanipuliacijos 

 

Skaitmeninių  fotomanipuliacijų techniniai parametrai - fotomanipuliacijos turi būti pateiktos JPEG 

ar TIFF formatais, ne mažesnės nei 1200 x 1600 pikselių raiškos. Spalvinis modelis RGB. Kūriniai 

gali būti sukurti naudojant pačias įvairiausias skaitmenines ir analogines technologijas bei 

programinę (redagavimo ir montavimo) įrangą. 

Kūrinių skaičius - kiekvienas dalyvis gali pateikti ne daugiau nei 5 originalius kūrinius. 

Kokią medžiagą galima naudoti kūrybos procese? - negali būti naudojama jokia svetima vaizdinė 

medžiaga pažeidžianti LR įstatymuose pažymėtus autorinių teisių apsaugos reikalavimus. Taip pat 

nenaudojama vizualinė medžiaga žeidžianti žmogaus orumą, kurstanti žmonių tarpusavio nesantaiką 

ir smurtą. 

Kada gali būti sukurti kūriniai? - Kūriniai turi būti sukurti 2013 / 2014 metais. 

Kūrinių ir autoriaus įvardijimas - dalyvis nurodo savo: vardą, pavardę, kūrinio pavadinimą, sukūrimo 

metus mokyklą / aukštąją mokyklą, klasę / kursą, el. paštą.  

Kūrinių pateikimas -fotografijos ar fotomanipuliacijos pateikiamos įrašytos į skaitmenines laikmenas 

(DVD arba CD). Laikmenose įrašoma autoriaus vardu ir pavarde pavadinti kūriniai. 

Skaitmeninės laikmenos apipavidalinimas - ant skaitmeninės laikmenos, specialiu rašikliu užrašomi 

duomenys arba specialiai sukurtame laikmenos apipavidalinime pateikiami autoriaus duomenys: 

kūrinį sukūrusio asmens vardas ir pavardė, kūrinio pavadinimai ir jų skaičius bei įstaiga ir įstaigos 

pavadinimas kurioje mokosi kūrinių autorius.  
 


